ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИИ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.10.2014

№

ст. Раздольная

О признании утратившим силу постановления администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 03 мая 2012 года № 56 «Об утверждении Порядка сбора отходов производства и потребления на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района»
В целях приведения в соответствие с Федеральным Законом 24 июня 1998 года № 89-КЗ «Об отходах производства и потребления», администрация Раздольненского сельского поселения постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 03 мая 2012 года № 56 «Об утверждении Порядка сбора отходов производства и потребления на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района»

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном законодательством порядке и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Раздольненского сельского поселения.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н.Еригин